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Formáli sambandsstjóra 

 

Ágætu félagar.  

Verið velkomin á 104. Sambandsþing UMSB. 

Á liðnu sambandsári hefur starfsemi sambandsins að mestu gengið sinn vanagang. Við höfum 

haldið utan um okkar hefðbundnu verkefni, svo sem kjör íþróttamanneskju ársins og 

formannafundi, sem eru mjög mikilvægur vettvangur fyrir aðildarfélög UMSB til að hittast 

og eiga gott samtal um málefni hreyfingarinnar.  

Auk þess sinnir UMSB samskiptum við UMFÍ og ÍSÍ og mætum á viðburði á þeirra vegum, 

svo sem formannafundi, íþróttaþing og fleira. 

Samningaviðræður við Borgarbyggð standa enn yfir en það sér fyrir endann á þeim og við 

bindum miklar vonir við að niðurstaðan verði til þess að bæta starfsumhverfi 

íþróttahreyfingarinnar enn frekar. 

Talandi um að bæta starfsumhverfið og efla starf hreyfingarinnar enn frekar þá vil ég hvetja 

sem flest til að mæta á opinn íbúafund með framboðum til sveitarstjórnar í Borgarbyggð um 

íþróttir, heilsueflingu og lýðheilsu sem haldinn verður þriðjudaginn 5. maí kl.20:00 í 

Grunnskólanum í Borgarnesi. Þar gefst ykkur kostur á að heyra afstöðu frambjóðenda til 

íþrótta- og ungmennastarfs í sveitarfélaginu og spyrja nánar út í þau málefni sem brenna á 

ykkur. Það skiptir máli að kjörnir fulltrúar átti sig á mikilvægi þess að reka öflugt íþrótta- og 

tómstundastarf. 

Að lokum vil ég þakka stjórn UMSB og framkvæmdastjóra fyrir gott samstarf á síðustu árum. 

Eins og þið eflaust flest vitið þá urðum við fyrir miklu áfalli þegar Svala Svavarsdóttir, 

gjaldkeri í stjórn UMSB, lést sviplega í september síðastliðnum. Hún skildi eftir sig stórt 

skarð og er sárt saknað af öllum sem til hennar þekktu.  

Mig langar að biðja ykkur um að rísa úr sætum og minnast Svölu með einnar mínútu þögn. 

[Hlé] 

Takk fyrir. 

Þá segi ég 104. sambandsþing UMSB hér með sett og geri það að tillögu minni að Aðalsteinn 

Símonarson verði þingforseti. 

 

Guðrún Hildur Þórðardóttir 

Sambandsstjóri UMSB 
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     Meðstjórnandi                           Framkvæmdastjóri 

     Kristján Jóhannes Pétursson       Bjarney L. Bjarnadóttir 

Gjaldkeri       

Svala Svavarsdóttir  
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Varamenn í stjórn UMSB 

Vara varasambandsstjóri  Einar Reynisson 
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Vararitari   Ólafur Daði Birgisson 

Vara meðstjórnandi   Hafdís Jóhannsdóttir 
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Þingfulltrúar 

 

Aðildarfélag 

Fjöldi félagsmanna skv. 

starfsskýrsluskilum 2025 Þingfulltrúar 

 

Frjálsíþróttafélag Borgarfjarðar 56 1 

Golfklúbbur Borgarness 533 6 

Golfklúbburinn Glanni 65 1 

Golfklúbbur Húsafells 69 1 

Hestamannafélagið Borgfirðingur 490 5 

Hjólreiðafélag Vesturlands 62 1 

Umf. Björn Hítdælakappi 60 1 

Umf. Dagrenning Borgarf. 52 1 

Umf. Reykdæla 110 2 

Umf. Skallagrímur 462 5 

Umf. Stafholtstungna 182 2 

Ungm.- og íþr.félag Hvalfj.sveitar 22 1 

Umf. Íslendingur  329 4 

Samtals 2226 28 

 

 

Úr 12. grein laga um sambandsþing  

Hvert aðildarfélag hefur rétt til að senda fulltrúa á sambandsþing. Fulltrúafjöldinn miðast við 

einn fulltrúa á hverja byrjaða 100 skattskylda félaga við undangengin áramót að 1000 

félögum en einn fulltrúa fyrir hverja 200 félaga þar fyrir ofan. Formenn aðildarfélaganna (eða 

staðgenglar þeirra) eru sjálfkjörnir á þing sem fyrstu fulltrúar sinna félaga.  

Atkvæðisrétt á sambandsþing hafa einungis kjörnir fulltrúar aðildarfélaganna. Einfaldur 

meirihluti ræður úrslitum atkvæðagreiðslna nema um lagabreytingu sé að ræða 
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Starfsemi UMSB 

Árið 2025 var frekar hefðbundið í starfsemi UMSB en þar ber helst að nefna kjör 

íþróttamanneskju Borgarfjarðar, formannafundi og sambandsþing UMSB. Einnig sendir 

UMSB fulltrúa á alla fundi og þing á vegum ÍSÍ og UMFÍ. 

Hér á eftir verður farið yfir það helsta á árinu hjá UMSB. 

103. sambandsþing UMSB  
103. sambandsþing UMSB var haldið í Borgarnesi þann 30. apríl 2024. Var mjög góð mæting 

og góð vinna sem fór fram. 

 

Þingforsetar voru Flemming Jessen og Rósa Marínósdóttir, og ritarar þingsins þau Sigurbjörg 

Þórunn Marteinsdóttir og Sölvi G. Gylfason. 

 

Skýrsla stjórnar 

Guðrún Hildur Þórðardóttir sambandsstjóri UMSB fór yfir helstu verkefni og starfsemi 

Ungmennasambandsins árið 2024 ásamt starfsemi aðildarfélaga en þar bar hæst 

Unglingalandsmót UMFÍ sem haldið var í Borgarnesi um verslunarmannahelgina og tókst vel 

til. Kom þar berlega í ljós hversu mikill mannauður er innan UMSB. 

Þá fór hún einnig yfir kjör Íþróttamanneskju Borgarfjarðar, reglugerðarbreytingum sem 

samþykktar voru á síðasta sambandsþingi, úthlutun starfsstyrkja til aðildarfélaga, 

lottóúthlutunum, ferðastyrkjum, íþróttahátíðinni 17. júní og úthlutun úr Afrekssjóði UMSB. 

Svala Svavarsdóttir, gjaldkeri UMSB, kynnti ársreikning sambandsins fyrir árið 2024 þar sem 

fram kom að tap var á rekstrinum og tók fjárhagsáætlun 2025 mið af því. 

Góðir gestir ávörpuðu þingið 

Guðveig Lind Eyglóardóttir, forseti sveitarstjórnar Borgarbyggðar, flutti ávarp þar sem hún 

fór yfir vinnu sveitarfélagsins við mótun lýðheilsustefnu og íþróttastefnu. Hún lagði áherslu á 

mikilvægi þess að styðja við íþróttastarf í sveitarfélaginu og kom inn á margvísleg atriði sem 

tengjast stefnumótun á því sviði. 
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Hörður Þorsteinsson, gjaldkeri ÍSÍ, hélt ávarp þar sem hann fjallaði um breytingar í 

íþróttastarfi, meðal annars í tengslum við Lottógreiðslur, ríkisstyrki, nýtingu fjármuna og 

samstarf ÍSÍ og UMFÍ. Hann ræddi einnig um breytt hlutverk sjálfboðaliða, áskoranir og 

mikilvægi þess að skapa hvata til að laða fólk að sjálfboðastörfum. Þá kom hann inn á þau 

gildi sem ÍSÍ leggur áherslu á að fylgt sé eftir. 
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Ragnheiður Högnadóttir, fulltrúi UMFÍ, flutti ávarp og fjallaði meðal annars um skattamál 

íþróttafélaga, starfsemi svæðisstjóra UMFÍ og nýtt fyrirkomulag lottóúthlutana. Þá veitti hún 

Borgari Páli Bragasyni starfsmerki UMFÍ fyrir óeigingjarnt starf hans fyrir Ungmennafélagið 

Íslending. 

Óskum við Borgari Páli innilega til hamingju og þökkum honum innilega fyrir hans 

mikilvægu og óeigingjörnu störf í þágu hreyfingarinnar. 

  

Heiðar Mar Björnsson, svæðisfulltrúi ÍSÍ og UMFÍ, kynnti stöðu verkefna á sambandssvæði 

UMSB. Hann nefndi meðal annars þróun áfanga um sjálfboðaliðastörf við FVA, aðstoð við 

stefnumótun hjá félögum og sveitarfélögum, stuðning við lausn erfiðra mála og leiðbeiningar 

við gerð styrkumsókna.  
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Úhlutun úr Afrekssjóði UMSB 

Stjórn sjóðsins er skipuð þeim Írisi Grönfeldt, Rósu Marinósdóttur og Sigurkarli Gústavssyni 

og sá stjórn sjóðsins alfarið um yfirferð umsókna og úthlutun úr sjóðnum 

Þrjár umsóknir bárust og voru þær allar samþykktar. 

Þær sem fengu úthlutað úr sjóðnum í ár voru:. 

Guðbjörg Bjartey Guðmundsdóttir hlaut 250.000 krónur fyrir afrek sín í sundi. 

Guðrún Karítas Hallgrímsdóttir hlaut 350.000 krónur fyrir afrek sín í frjálsum íþróttum. 

Kristín Þórhallsdóttir hlaut 350.000 krónur fyrir afrek sín í kraftlyftingum. 

Óskum við þeim innilega til hamingju og hlökkum til að fylgjast með áframhaldandi afrekum 

þeirra. 

 

F.v. Helga J. Svavarsdóttir sem tók við styrknum fyrir hönd dóttur sinnar Guðrúnar Karítasar, 

Arnheiður Hjörleifsdóttir sem tók við styrknum fyrir hönd dóttur sinnar Guðbjargar Bjarteyjar og 

Kristín Þórhallsdóttir. 
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Laga- og reglugerðarbreytingar 

Ekki lágu fyrir margar laga- eða reglugerðarbreytingar á þinginu en ein lagabreyting var þó 

samþykkt sem snýr að því að nú munu aðildarfélög UMSB sem ekki standa skil á 

starfsskýslum, ársskýrslum og ársreikningum á tilsettum tíma missa atkvæðisrétt á næsta 

sambandsþingi UMSB. Ef misbrestur verður á tvö ár samfellt er heimilt að víkja félagi úr 

sambandinu en hingað til hefur einungis verið hægt að gera félög og deildir óvirk. 

Einnig var reglugerð afrekssjóðs UMSB uppfærð í samræmi við kjör íþróttamanneskju 

Borgarfjarðar þar sem aldurstakmark var hækkað úr 14 ára í 16 ára á síðasta sambandsþingi. 

Eins og fyrr segir voru ekki margar tillögur til umfjöllunar á þinginu en þær sem teknar voru 

fyrir fengu mjög góða og efnislega meðferð og á nefndarfólk hrós skilið fyrir vel unnin störf. 

  

Stjórnarkjör 

Að lokum var stjórnarkjör en að þessu sinni urðu engar breytingar á aðalstjórn þar sem öll 

sem voru að klára sitt kjörtímabil gáfu kost á sér áfram en tvær breytingar urðu í varastjórn 

UMSB. 

Stjórn UMSB verður því þannig skipuð sambandsárið 2025 – 2026: 

Guðrún Hildur Þórðardóttir gaf áframhaldandi kost á sér sem sambandsstjóri en 

sambandsstjóri er kjörinn til eins árs í senn. Þá gáfu Rakel Dögg Sigurgeirsdóttir, ritari og 

Kristján Jóhannes Pétursson, meðstjórnandi einnig kost á sér áfram og eru þau kjörin til 

tveggja ára. Áfram í stjórn sitja Sigurbjörg Þórunn Marteinsdóttir, varasambandsstjóri og 

Svala Svavarsdóttir, gjaldkeri  á sínu seinna ári. 

Í varastjórn koma inn Einar Reynisson sem varavarasambandsstjóri og Hafdís Jóhannsdóttir, 

varameðstjórnandi kjörin til tveggja ára í stað Thelmu Daggar Harðardótur og Þórhildar 

Maríu Kristinsdóttur. Stjórn UMSB þakkar þeim kærlega fyrir þeirra störf. Áfram í varastjórn 

sitja Ólafur Daði Birgisson, vararitari og Eyjólfur Kristinn Örnólfsson, varagjaldkeri á sínu 

seinna ári. 

Ársskýrslur, ársreikningar og þinggerðir eru aðgengileg á heimasíðu UMSB undir flipanum 

„skjöl“. 

Hér má fyrir neðan má sjá fleiri myndir frá þinginu: 
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Formannafundir 
Stjórn sambandsins skal boða formenn allra aðildarfélaga og deilda þeirra til fundar eigi 

sjaldnar en tvisvar á ári, ásamt formönnum einstakra nefnda þegar ástæða þykir til. Skylt er 

formönnum að senda fulltrúa í sinn stað geti þeir ekki mætt. 

Atkvæðisrétt á formannafundum hafa stjórn sambandsins og fulltrúar félaga en nefndarmenn 

aðeins ef um sérmálefni þeirra er að ræða. Aldrei fer þó einn og sami maður með nema eitt 

atkvæði. 

 

Á formannafundum eru allar stefnumarkandi ákvarðanir hjá UMSB teknar á milli 

sambandsþinga. Tveir formannafundir voru haldnir á árinu, sá fyrri 12. mars í umsjón Umf. 

Stafholtstungna í Varmalandi og sá seinni var haldinn þann 28. október á Teams. 

 

Fundargerðir allra formannafunda má finna á heimasíðu UMSB. 

 

Styrkúthlutanir  

Starfsstyrkir  

Starfsstyrkir eru alla jafna greiddir út einu sinni á ári.  

Um starfsstyrki geta sótt félög og deildir þeirra sem sinna íþrótta- eða félagsstarfi innan 

UMSB eða hafa með höndum aðra sambærilega starfsemi. Megináherslan er á að styrkja starf 

með börnum og unglingum yngri en 16 ára og að starfsemin sé á forsendum uppeldislegra 

gilda og forvarna í víðum skilningi (sjá nánar um úthlutun starfsstyrkja frá Borgarbyggð á 

heimasíðu UMSB). 

 

Starfsstyrkir árið 2025 skiptust með eftirfarandi hætti: 
 

Frjálsíþróttafélag Borgarfjarðar 314.661 kr 

Golfklúbbur Borgarness 602.494 kr 

Hmf. Borgfirðingur 463.934 kr 

Knattspyrnudeild Skallagríms 2.224.285 kr 

Körfuknattleiksdeild Skallagríms 2.579.547 kr 

Umf. Reykdæla 874.358 kr 

Umf. Stafholtstungna 138.730 kr 

Samtals 7.198.009 kr 
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Lottóúthlutanir  

Lottóúthlutanir fara fram tvisvar á ári, í febrúar og ágúst. Febrúargreiðslan er uppgjör síðari 

hluta undangengins árs.  

 

Lottótekjur aðildarfélaga UMSB fyrir árið 2025 eftir félagaskatt og annan frádrátt voru 

eftirfarandi: 

Frjálsíþróttafélag Borgarfjarðar 204.755 kr 

Golfklúbbur Borgarness 392.481 kr 

Golfklúbburinn Glanni 37.899 kr 

Hmf. Borgfirðingur 549.930 kr 

Hjólreiðafélag Vesturlands 271.668 kr 

Umf. Björn Hítdælakappi 29.727 kr 

Umf. Dagrenning 29.727 kr 

Umf. Íslendingur 122.501 kr 

Umf. Reykdæla 694.964 kr 

Umf. Skallagrímur  

- Badmintondeild 100.931 kr 

- Knattspyrnudeild 1.502.957 kr. 

- Körfuknattleiksdeild 1.432.572 kr. 

- Píludeild 42.059 kr. 

- Sunddeild 167.045 kr. 

Umf. Stafholtstungna 188.488 kr. 

Ungm. og íþr.félag Hvalfjarðarsveitar 19.620 kr. 

Samtals 5.787.324 kr. 
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Afrekssjóður UMSB 

Afrekssjóður UMSB var stofnaður á 86. sambandsþingi UMSB, þann 13. mars 2008 og var 

stofnframlagið styrkur frá Orkuveitu Reykjavíkur að upphæð 500.000 krónur. Tekjur sjóðsins 

er hlutfall af lottótekjum UMSB samkvæmt reglugerð, vaxtatekjur, og önnur framlög.  

Heimilt er að úthluta 90% af tekjum sjóðsins á hverju ári.  

Stjórn sjóðsins er skipuð þeim Rósu Marinósdóttur, Írisi Grönfeldt og Sigurkarli Gústavssyni 

og sá stjórn sjóðsins alfarið um yfirferð umsókna og úthlutun úr sjóðnum.  

Sjö umsóknir bárust í ár og voru allar samþykktar. 

Voru 1.171.782 krónur til úthlutunar úr Afrekssjóðnum í ár. 

Eftirtalin hlutu styrk fyrir afrek sín á árinu 2025: 

Erla Ágústsdóttir Ólympískar lyftingar 200.000 kr. 

Guðbjörg Bjartey Guðmundsdóttir Sund 200.000 kr. 

Kristín Þórhallsdóttir Kraftlyftingar 300.000 kr. 

Kristín Eir Hauksdóttir Holaker Hestaíþróttir 150.000 kr. 

Sigursteinn Ásgeirsson Frjálsar íþróttir 200.000 kr. 

Sindri Karl Sigurjónsson Frjálsar íþróttir 150.000 kr. 

Samtals  1.200.000 kr 
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Íþróttamanneskja Borgarfjarðar 

Kjör Íþróttamanneskju Borgarfjarðar 2025 fór fram við hátíðlega athöfn í Hjálmakletti þann 

25. janúar sl. 

Íþróttamanneskja Borgarfjarðar 2025 er Helgi Guðjónsson en hann átti án efa sitt besta ár í 

fyrra þar sem hann var einn besti leikmaður fyrnasterks liðs Víkings Reykjavík sem varð 

Íslandsmeistari árið 2025.  

 

Hlaut Helgi 9,6 stig í kjörinu. 

Í 2. sæti var Guðrún Karítas Hallgrímsdóttir með 9,4 stig 

Í 3. sæti var Kristín Þórhallsdóttir með 8 stig. 
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Á myndinni frá vinstri eru Ólafur Daði Birgisson, formaður Umf. Stafholtstungna, sem tók við 

verðlaununum fyrir hönd Kristínar, Helgi Guðjónsson, íþróttamanneskja Borgarfjarðar 2025,  Helga 

Jensína Svavarsdóttir, móðir Guðrúnar Karítasar, sem tók við verðlaununum fyrir hennar hönd ásamt 

Guðrúnu Hildi Þórðardóttur, sambandsstjóra UMSB. 

Í 4. – 10. sæti voru, í stafrófsröð: 

Guðbjörg Bjartey Guðmundsdóttir – sund 

Heiður Karlsdóttir – körfuknattleikur 

Kristín Eir Holaker Hauksdóttir – hestaíþróttir 

Magnús Engill Valgeirsson – körfuknattleikur 

Sindri Karl Sigurjónsson – frjálsar íþróttir 

Sveinn Svavar Hallgrímsson – knattspyrna 

Sævar Alexander Pálmason – körfuknattleikur 
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Efri röð frá vinstri: Sara, systir Kolbrúnar Eirar, Kolbrún Eiríksdóttir, amma Guðbjargar Bjarteyjar, 

Berglind Ragnarsdóttir mamma Heiðar, Magnús Engill, Sindri Karl, Kristján Karl bróðir Sveins 

Svavars og Sævar Alexander Pálmason. Fremri röð frá vinstri: Ólafur Daði fyrir hönd Kristínar, Helgi 

og Helga Jensína fyrir hönd Guðrúnar Karítasar. 

 

Viðurkenningar voru veittar fyrir val í landslið á árinu auk þess sem veitt var auka úthlutun úr 

Afrekssjóði UMSB til að styðja við bakið á afreksíþróttafólkinu okkar. 

Viðurkenningar fyrir val í A-landslið hlutu: 

Guðbjörg Bjartey Guðmundsdóttir – sund 

Guðrún Karítas Hallgrímsdóttir – frjálsar íþróttir 

Kristín Þórhallsdóttir – kraftlyftingar 

Sigursteinn Ásgeirsson – frjálsar íþróttir 

Viðurkenningar fyrir val í yngri landslið hlutu: 

Anna Björk Þórisdóttir   – Píla 

Brynjar Þór Bjarnason – Frjálsar 

Eiríkur Frímann Jónsson 
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Eyja Rún Gautadóttir – Frjálsar 

Heiður Karlsdóttir – Körfuknattleikur 

Sindri Karl Sigurjónsson – Frjálsar 

 

Frá vinstri: Guðrún sambandsstjóri, Anna Björk, Rósa Marínós fyrir hönd Brynjars Þórs, Jóhannes 

Guðjónsson fyrir hönd Eyju Rúnar, Berglind fyrir hönd Heiðar, Sindri Karl, Kolbrún fyrir hönd 

Guðbjargar Bjarteyjar og Helga Jensína fyrir hönd Guðrúnar Karítasar. 

  

Samhliða kjöri Íþróttamanneskju Borgarfjarðar eru jafnframt veitt 

Hvatningarverðlaun UMSB, Auðunsbikarinn og Maraþonbikarinn. 

Hvatningarverðlaun UMSB 

Hvatningarverðlaun UMSB voru veitt í þriðja sinn í ár en þau sem geta hlotið 

hvatningarverðlaun UMSB eru aðildarfélag, deild innan aðildarfélags eða einstaklingur innan 

aðildarfélags UMSB fyrir eftirtektarverð og framsækin verkefni sem skara framúr eða fyrir 

óeigingjarnt starf í þágu samfélagsins. 

  

Hvatningarverðlaun UMSB 2025 hlaut Sigríður Bjarnadóttir 

Sigríði eða Siggu Manna eins og hún er jafnan kölluð, þekkja flest sem hafa verið í kringum 

íþróttastarf í Borgarbyggð sem og víðar. 
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Sigga hefur starfað innan íþrótta- og ungmennahreyfingarinnar um árabil og gegnt 

fjölbreyttum og ábyrgðarmiklum hlutverkum. Hún var m.a. formaður Badmintonsambands 

Íslands á árunum 2005–2011. Árið 2011 var Sigga valin í nefnd á vegum Evrópska 

badmintonsambandsins, European Women in Badminton, sem hafði það að markmiði að efla 

stöðu kvenna á öllum sviðum badmintoníþróttarinnar, meðal annars meðal iðkenda, 

keppenda, þjálfara, dómara og leiðtoga. Hún var ein af tólf konum víðs vegar að úr Evrópu 

sem valdar voru til setu í nefndinni og var það mikill heiður fyrir íslenska badmintoníþrótt að 

eiga þar fulltrúa. 

Þá gegndi Sigga um tíma starfi gjaldkera UMSB og er í dag formaður körfuknattleiksdeildar 

Skallagríms í Borgarnesi en því hlutverki hefur hún gegnt sl. fimm ár. 

Fyrir störf sín hefur hún hlotið fjölda viðurkenninga, sem endurspegla það traust og þá 

virðingu sem hún nýtur innan hreyfingarinnar, meðal annars gullmerki ÍSÍ árið 2022 fyrir 

sínu góðu störf í þágu badmintoníþróttarinnar á Íslandi og íþróttastarfs á starfssvæði UMSB. 

Sigga hefur verið ómetanleg fyrir íþróttastarf í héraðinu enda fáir sem hafa gefið jafn mikið 

af tíma sínum í sjálfboðavinnu. Hún er dugleg að ganga í verkefni og er oft með fjölda mála í 

vinnslu á sama tíma. Þá er ekkert verkefni of lítið eða stórt, hvort sem um ræðir fundarsetur, 

skipulagningu viðburða, fjármál, gæslu, sjoppu, nytjamarkað eða önnur verkefni, hún er 

ávallt boðin og búin til að leggja sitt af mörkum þar sem þörf er á hverju sinni. 

Að vinna við hlið Siggu er mjög gott og hvetjandi þar sem hún býr yfir smitandi eldmóði og 

hrífur þannig aðra með sér. Hún er vakin og sofin yfir hagsmunum deildarinnar, leggur sig 

fram við að vera vel inni í öllum málum og sýnir 

einstaka óeigingirni þegar kemur að tíma og 

vinnuframlagi. 

Stjórn UMSB vill með veitingu 

Hvatningarverðlaunanna þakka Siggu fyrir hennar 

ómetanlega framlag í gegnum tíðina, og við 

þykjumst vita að hún er hvergi nærri hætt. 
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Auðunsbikarinn 

Auðunsbikarinn var afhentur í 31. sinn í ár en Auðunsbikarinn er veittur af Minningarsjóði 

Auðuns Hlíðkvist Kristmarssonar sem lést, 2. ágúst 1995, aðeins 14 ára gamall. Bikarinn er 

veittur 14 ára unglingi sem þykir efnilegur í íþrótt sinni, sýnir metnað í ástundun og 

framkomu og er góð fyrirmynd innan vallar sem utan. 

Tilgangur viðurkenningarinnar er að minnast Auðuns Hlíðkvist og einnig að styðja við og 

hvetja áfram unga og efnilega íþróttamenn á svæðinu. 

Í ár hlaut Steinar Orri Hermannsson Auðunsbikarinn. Í umsögn um Steinar Orra segir að ekki 

einungis standi hann sig vel í íþróttum heldur er hann kurteis og jákvæður leiðtogi sem leggur 

sig alltaf allan fram, hvort heldur sem er innan eða utan vallar. 
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Vill stjórn UMSB einnig nýta tækifærið og þakka þeim hjónum Írisi og Kristmari fyrir 

afskaplega gott og farsælt samstarf. 

 

Hér fyrir neðan má sjá nokkra af fyrri handhöfum Auðunsbikarsins samankomna, virkilega 

skemmtilegt augnablik. 
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Maraþonbikarinn 

Maraþonbikarinn var gefinn af Bjarna Bjarnasyni, eða Bjarna hlaupara eins og hann var 

kallaður, á sínum tíma og er veittur fyrir besta tímann í maraþonhlaupi á árinu. Í ár kom 

kunnuglegt nafn aftur á bikarinn en besta tímann árið 2025 átti Jósep Magnússon sem hljóp á 

tímanum 3:14:13 klst í Haustmaraþoni Félags maraþonhlaupara. 

 

Jósep Magnússon ásamt Guðrúnu sambandsstjóra 

UMSB óskar öllu þessu frábæra íþróttafólki innilega til hamingju. 

Að lokum vill UMSB þakka Umf. Stafholtstungna sem sá um undirbúning, veitingar og 

frágang, enn og aftur sannast mikilvægi sjálboðaliða, takk fyrir ykkar framlag. Auk þess 

þökkum við öllum þeim sem lögðu leið sína í Hjálmaklett í dag og tóku þátt í athöfninni á 

einn eða annan hátt. 
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 Hér fyrir neðan má sjá svipmyndir frá kjörinu sem Katla Gunnarsdóttir tók. 

 

Linda Björk Pálsdóttir, sveitarstjóri Hvalfjarðarsveitar, flutti ávarp á kjörinu. 

  

 

Guðrún Katrín flutti virkilega flott tónlistaratriði, hún á greinilega framtíðina fyrir sér á þessu 

sviði. 
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Gestir voru á öllum aldri. 



27 
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2019   Ásgeir Ásgeirsson 

2019   Guðríður Ebba Pálsdóttir 

2019   Hrönn Jónsdóttir 

 

2020   Ingvi Árnasson  

2020   Brynjólfur Guðmundsson 

2021   Páll S. Brynjarsson  

2021   Sigríður Bjarnadóttir  

2022   Marteinn Valdimarsson 

2023   Guðmundur Finnsson 

2024   Guðrún Hildur Þórðardóttir 

 2025   Borgar Páll Bragason 

 2025 
 

 

Viðurkenningar 
 

STARFSMERKI UMFÍ 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

GULLMERKI UMFÍ  

  

  

 

1987 Jón G. Guðbjörnsson 

1992 Þórir Jónsson 

2001 Ingimundur Ingimundarson 

2001 Magnús Jakobsson 

2010 Ásdís Helga Bjarnadóttir 

2011 Guðmundur Sigurðsson 

2018 Rósa Marínósdóttir 

2019 Guðmundur Þorsteinsson 

2019 Hrönn Jónsdóttir 

2020 Íris Grönfeldt 

2021 Flemming Jessen 

2021 Guðjón Guðmundsson 

2023 Kristín Gunnarsdóttir 

2023 Þorvaldur Jónsson 

2024 Ingvi Árnason 

2024 Kristján Gíslason 

  

1971 Kristófer Þorgeirsson 

1975 Bjarni Valtýr Guðjónsson 

1975 Ingimundur Ingimundarsson 

1975 Jón G. Guðbjörnsson 

1977 Gunnlaugur Árnason 

1978 Bjarni G. Sigurðsson 

1978 Diðrik Jóhannsson 

1980 Bjarni Skarphéðinsson 

1980 Vigfús Pétursson 

1982 Ófeigur Gestsson 

1982 Helgi Bjarnason 

1983 Gísli V. Halldórsson 

1986 Þiðrik Baldvinsson 

1989 Sigríður Þorvaldsdóttir 

1989 Jón Þórisson 

1993 Einar Ole Pedersen 

1994 Þorvaldur Jónsson 

1995 Guðmundur Sigurðsson 

1997 Kristmar J. Ólafsson 

1997 Jóna Björg Kristinsdóttir 

1997 Ármann Bjarnason 

1997 Steinunn Garðarsdóttir 

1998 Einar Kristján Jónsson 

1999 Rósa Marinósdóttir 

2001 Ásdís Helga Bjarnadóttir 

2002 Þórður B. Bachmann 

2002 Guðjón Guðmundsson 

2002 Kristín Gunnarsdóttir 

2006 Torfi Jóhannesson 

2008 Veronika Sigurvinsdóttir  

2008 Álfheiður Marinósdóttir 

2009 Jóhann Pálsson  

2010 Sólrún Halla Bjarnadóttir  

2011 Helgi Björn Ólafsson  

2012 Eyjólfur Hjálmsson 

2012 Agnes Guðmundsdóttir 

2012 Friðrik Aspelund 

2015 Stefán Logi Haraldsson 

2016 Pálmi Ingólfsson  

2017 Íris Grönfeldt 

2018 Kristján Gíslason 

2018 Flemming Jessen 
          

STARFSMERKI UMFÍ 
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           Viðurkenningar frh. 

   

 GULLMERKI UMSB                                SILFURMERKI ÍSÍ                                      

 

GULLMERKI ÍSÍ 

   

                  

 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1977  Björk Ingimundardóttir 

1982  Sigurður R. Guðmundsson 

1982  Vilhjálmur Einarsson 

1983  Vilhjálmur Einarsson 

1988  Gísli Halldórsson 

1990  Ingimundur Ingimundarson 

1992  Bjarni Bjarnasson 

1992  Björg Kristófersdóttir 

1992  Geir Sævar Geirsson 

1992  Guðmundur Sigurðsson 

1992  Rósa Marinósdóttir 

1992  Sigríður Þorvaldsdóttir 

1992  Þuríður Jóhannesdóttir 

1992  Þórir Jónsson 

1993  Bjarni Valtýr Guðjónsson 

1996  Ingunn Jóhannesdóttir 

1998  Birgir Karlsson 

1999  Einar Ole Pedersen 

2002  Þorsteinn Viggósson 

2002  Jófríður Hanna Sigfúsdóttir 

2002  Íris Grönfeldt 

2002  Karl Torfason 

2004  Ásdís Helga Bjarnadóttir 

2010 Íris Grönfeldt 

2024 Oddný Eva Böðvarsdóttir 

1982 Ófeigur Gestsson 

2002 Einar B. Jónsson 

2002 Albert Guðmundsson 

2002 Sigríður Guðmundsdóttir 

2002 Ingimundur Ingimundarson 

2010 Rósa Marínósdóttir 

2011 Guðmundur Sigurðsson 

2020 Sigurður Guðmundsson 

2020 Jón G. Guðbjörnsson 

2021 

2022 

2024 

Jakob Skúlason 

Sigríður G. Bjarnadóttir 

Páll Snævar Brynjarsson 
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Stjórn UMSB 1912 – 2026 

SAMBANDSSTJÓRAR UMSB 

  

Páll Zóphóníasson Hvanneyri 1912-1913,1914-1915, 1916-1917 

 Jón Hannesson Deildartungu 1913-1914,1917-1918 

 Andrés Eyjólfsson Síðumúla 1915-1916 

 Guðmundur Jónsson Hvítárbakka 1918-1919 

 Kristinn Guðmundsson Hvanneyri  1919-1920 

 Jóhannes Jónsson Efranesi 1920-1921 

 Björn Guðmundsson Eyri Flókadal 1921-1922 

 Kristján Guðmundsson Indriðastöðum  1922-1923 

 Magnús Jakobsson Snældubeinsstöðum 1923-1924 

 Jón Guðmundsson Borgarnesi 1924-1926 

 Friðrik Þorvaldsson Borgarnesi 1926-1934 

 Þorgils Guðmundsson Reykholti 1934-1936 

 Þorsteinn Jósefsson Signýjarstöðum 1936-1937 

 Friðrik Þórðarson Borgarnesi 1937-1938 

 Halldór Sigurðsson Borgarnesi 1938-1943 

 Þorgils Guðmundsson Reykholti 1943-1944 

 Björn Jónsson Deildartungu 1944-1947,1952-1954 

 Haukur Jörundarson Hvanneyri 1947-1950 

 Snorri Þorsteinsson Hvassafelli 1954-1958 

 Ragnar Olgeirsson Oddsstöðum 1958-1962 

 Þorsteinn Sigurðsson Brúarreykjum 1962-1964 

 Guðmundur Sigurðsson Borgarnesi 1964-1967 

 Vilhjálmur Einarsson Reykholti 1967-1973 

 Jón G Guðbjörnsson Lindarhvoli 1973-1975 

 Hjörtur Þórarinsson Kleppjárnsreykjum 1975-1976 

 Ófeigur Gestsson Hvanneyri 1976-1978,1980-1982 

 Eiríkur Jónsson Kleppjárnsreykjum 1978-1979 

 Kristófer M Kristinsson Reykholti 1979-1980 

 Þuríður Jóhannsdóttir Jaðri 1982-1983 

 Þórir Jónsson Reykholti 1983-1985 

 Kristján F Axelsson Bakkakoti 1985-1986 

 Sigríður Þorvaldsdóttir  Hjarðarholti 1986-1989 

 Einar Ole Pedersen Álftártungukoti 1989-1990,1991-1998 

 Ásmundur Ólafsson Borgarnesi 1990-1991 

 Ásdís Helga Bjarnadóttir Hvanneyri 1998-2002 

 Torfi Jóhannesson Hvanneyri 2002-2006 

 Jóhanna Erla Jónsdóttir Borgarnesi 2006-2008 

 Friðrik Aspelund Hvanneyri 2008-2012 

 Sigurður Guðmundsson Borgarnesi 2012-2016 

 Sólrún Halla Bjarnadóttir  Hvanneyri  2016-2018 

 María Júlía Jónsdóttir Borgarnesi 2018-2019 

 Bragi Þór Svavarsson                                     Borgarnesi 2019-2021 

 Sonja Lind E. Eyglóard. Borgarnesi 2021-2023 

 Guðrún H. Þórðardóttir Furugrund 2023- 
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GJALDKERAR UMSB 

  

Gunnlaugur Brím Reykholti 1922-1923 

 Kristján Guðmundsson Indriðastöðum 1923-1924 

 Páll J Blöndal Stafholtsey 1924-1935 

 Ásmundur Jónsson Deildartungu 1935-1944 

 Kristleifur Jónsson Varmalæk 1944-1945 

 Bogi Þórðarson Borgarnesi 1945-1947 

 Þorsteinn Helgason Borgarnesi 1947-1949 

 Jón Einarsson Borgarnesi 1949-1950 

 Þorsteinn Helgason Borgarnesi 1950-1952 

 Jón Einarsson Kletti 1952-1954 

 Sigurður Guðbrandsson Borgarnesi 1954-1956 

 Bjarni Helgason Laugalandi 1956-1961 

 Guðlaugur Torfason Hvammi 1961-1964 

 Davíð Pétursson Grund 1964-1966 

 Friðjón Árnason Kistufelli 1966-1968 

 Óttar Geirsson Hvanneyri 1968-1972 

 Ófeigur Gestsson Hvanneyri 1972-1976 

 Eiríkur Jónsson Kleppjárnsreykjum 1976-1978 

 Helgi Bjarnason Borgarnesi 1978-1980 

 Pálmi Ingólfsson Hálsum 1980-1982 

 Þorkell Fjeldsteð Ferjukoti 1982-1985 

 Sigurborg Viggósdóttir Rauðanesi 1985-1986 

 Guðrún Sigurjónsdóttir Glitstöðum 1986-1988 

 Jónína Pálsdóttir Borgarnesi 1988-1989 

 Finnur Ingólfsson Borgarnesi 1989-1990 

 María Jóna Einarsdóttir Borgarnesi 1990-1991 

 Jóna Björg Kristinsdóttir Lindási 1991-1994 

 Kristín Finndís Jónsdóttir Borgarnesi 1994-1996 

 Anna Steinssen Borgarnesi 1996-1998 

 Hekla Gunnarsdóttir Borgarnesi 1998-2000 

 Guðmundur Sigurðsson Hvanneyri 2000-2006, 2007-2010 

 Bragi Axelsson Bifröst 2006-2007 

 Elva Jónmundsdóttir Arnþórsholti 2010-2012 

 Kristín Gunnarsdóttir Lundi  2012-2015 

 Elva Pétursdóttir Borgarnesi 2015-2018 

 Sigríður Bjarnadóttir Borgarnesi 2018-2022 

 Sölvi G. Gylfason Borgarnesi 2022-2024 

 Svala Svavarsdóttir Borgarnesi 2024-2025 
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RITARAR UMSB 

  

Ari Guðmundsson Skálpastöðum 1922-1926 

 Leifur Ásgeirsson Reykjum 1926-1928 

 Ingibjörg G Björnsson Borgarnesi 1928-1929 

 Jón Sigurðsson Skíðsholtun 1929-1933 

 Jónas Ólafsson Stafholti 1933-1935 

 Daníel Kristjánsson  Hreðavatni 1935-1936 

 Ásmundur Jónsson Borgarnesi 1936-1938 

 Gestur Kristjánsson Hreðavatni 1938-1942 

 Ingimundur Ásgeirsson Reykjum 1942-1945 

 Þórður Kristjánsson Hreðavatni 1945-1947 

 Jón Þórisson Reykholti 1947-1949 

 Magnús Sigurðsson Gilsbakka 1949-1955 

 Sigmundur Einarsson Kletti 1955-1956 

 Þorsteinn Pétursson Miðfossum 1956-1957 

 Þórður Einarsson Kletti 1957-1959 

 Bjarni Guðráðsson Nesi 1959-1961 

 Guðmundur Þorsteinsson Skálpastöðum 1961-1965 

 Jón F Hjartarson Borgarnesi 1965-1967 

 Kristján Benediktsson Víðigerði 1967-1969 

 Sigurður B Guðbrandsson Borgarnesi 1969-1971 

 Jón G Guðbjörnsson Lindarhvoli 1971-1973 

 Sigmundur Hermannsson Andakílsárvirkjun 1973-1975 

 Erla Kristjánsdóttir Stóru Skógum 1975-1977 

 Birgir Karlsson Leirárskóla 1977-1979 

 Haukur Ingibergsson Bifröst 1979-1981 

 Bjarni Guðmundsson Hvanneyri 1981-1983 

 Þórólfur Sveinsson Ferjubakka 1983-1985 

 Sigríður Þorvaldsdóttir Hjarðarholti 1985-1986 

 Þórarinn Pálmi Jónsson Borgarnesi 1986-1987 

 Gísli Einarsson Ásbrún 1987-1989 

 Brynjólfur Guðmundsson Hlöðutúni 1989-1991 

 Sigríður V Finnbogadóttir Borgarnesi 1991-1993 

 Kristín Finndís Jónsdóttir Borgarnesi 1993-1994 

 Ingimundur Ingimundarson Borgarnesi 1994-1995 

 Valdimar K Sigurðsson Borgarnesi 1995-1997 

 Þuríður Jóhannsdóttir Borgarnesi 1997-2001 

 Harpa Kristjánsdóttir Hrafnabjörgum 2001-2002 

 Helga Karlsdóttir Borgarnesi 2002-2005 

 Guðríður Ebba Pálsdóttir Borgarnesi 2005-2010 

 María Hlín Eggertsdóttir Lækjarmel 2010-2013 

 Þórhildur María Kristinsdóttir Reykholtsdal 2013-2015 

 Sólrún Halla Bjarnadóttir  Hvanneyri  2015-2016 

 Þórkatla Þórarinsdóttir Borgarnesi 2016-2017 

 Kristín Gunnarsdóttir  Lundi  2017-2019 

 Bjarni Þór Traustason Borgarnesi 2019-2021 

 Rakel Dögg Sigurgeirsdóttir Borgarnesi 2021-2026 
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MEÐSTJÓRNENDUR UMSB 

 
  

Jón Hannesson Deildartungu 1912-1913 

 Andrés Eyjólfsson Síðumúla 1912-1914 

 Bjarni Ásgeirsson Knarrarnesi 1913-1915 

 Jón Hannesson Deildartungu 1914-1916 

 Páll Zóphóníasson Hvanneyri 1915-1916 

 Guðmundur Jónsson Hvítarbakka 1916-1917 

 Sigurður Sigurðsson   1916-1917 

 Páll Zóphóníasson Hvanneyri 1917-1920 

 Jón Hannesson Deildartungu 1918-1919 

 Vigfús Guðmundsson Borgarnesi 1919-1920 

 Kristinn Guðmundsson Hvanneyri 1920-1921 

 Steingrímur Steinþórsson Hvanneyri 1920-1921 

 Sigurður Snorrason Laxfossi 1921-1922 

 Magnús Jakobsson Varmalæk 1921-1922 

 Jón Þórisson Reykholti 1944-1947 

 Guðmundur Egggertsson Litlakroppi 1944-1945 

 Arinbjörn Magnússon Borgarnesi 1945-1947 

 Björn Jónsson Deildartungu 1947-1950 

 Ellert Finnbogason Hvanneyri 1947-1950 

 Stefán Halldórsson Borgarnesi 1950-1952 

 Þórður Kristjánsson Hreðavatni 1950-1958 

 Hörður Jóhannesson Borgarnesi 1952-1953 

 Snorri Þorsteinsson  Hvassafelli 1953-1954 

 Haraldur Sigujónsson Hvanneyri 1954-1956 

 Sigurður B Guðbrandsson Borgarnesi 1956-1958 

 Geir Björnsson Borgarnesi 1958-1962 

 Sveinbjörn Beinteinsson Draghálsi 1958-1961 

 Bjarni Helgason Laugalandi 1961-1967 

 Georg Hermannsson Borgarnesi 1962-1964 

 Friðjón Sveinbjörnsson Borgarnesi 1964-1966 

 Sigurður R Guðmundsson Leirá 1966-1974 

 Sveinn Jóhannesson Flóðatanga 1967-1971 

 Gísli  V Halldórsson Borgarnesi 1971-1973 

 Guðmundur Þ 

Brynjúlfsson Borgarnesi 1973-1975 

 Klemenz Halldórsson Dýrastöðum 1975-1979 

 Ingibjörg Daníelsdóttir Fróðastöðum 1979-1981 

 Pétur Diðriksson Helgavatni 1981-1982 

 Birgir Guðmundsson Borgarnesi 1982-1984 

 Finnbogi Leifsson Hítardal 1984-1986 

 Einar Ole Pedersen Álftártungukoti 1986-1988 

 Hallgrímur Jónsson  Gröf 1988-1989 

 Gísli Sverrisson Hvanneyri 1989-1991 

 Einar K Jónsson Saurbæ 1991-1992 

 Guðrún Sigurjónsdóttir Glitstöðum 1992-1993 

 Ásdís Helga Bjarnadóttir Hvanneyri 1993-1996 

 Erla Gunnlaugsdóttir Laugalandi 1996-2001 
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MEÐSTJÓRNENDUR UMSB FRH. 

 

 Sigmar Gunnarsson Rauðanesi 2001-2009 

 Veronika Sigurvinsdóttir Borgarnesi 2009-2011 

 Aðalsteinn Símonarson Borgarnesi 2011-2015 

 Þórhildur María Kristinsdóttir Reykholtsdal 2015-2017 

 Anna Dís Þórarinsdóttir Reykholtsdal 2017-2019 

 Rakel Guðjónsdóttir                              Síðumúlaveggjum 2019-2023 

 Elisabeth M. Egilsdóttir Borgarnesi 2023-2024 

 Kristján J. Pétursson Borgarnesi 2024- 

    

 

 

VARASAMBANDSSTJÓRAR UMSB 
 

  

Gísli V Halldórsson Borgarnesi 1974-1978 

 Jón Gíslason Lundi 1978-1979 

 Bjarni Guðmundsson Hvanneyri 1979-1980 

 Helgi Bjarnason Borgarnesi 1980-1982 

 Pétur Diðriksson Helgavatni 1982-1983 

 Þuríður Jóhannsdóttir Jaðri 1983-1985 

 Hallfreður Vilhjálmsson Kambshóli 1985-1987 

 Björn Júlíusson Hvanneyri 1987-1988 

 Einar Ole Pedersen Álftartungukoti 1988-1989 

 Þorvaldur Jónsson Reykholti 1989-1990 

 Guðrún Sigurjónsdóttir Glitstöðum 1990-1992 

 Einar K Jónsson Saurbæ 1992-1996 

 Þorsteinn Viggósson Borgarnesi 1996-2000 

 Björn Bjarki Þorsteinsson Borgarnesi 2000-2002 

 Þórhildur Þorsteinsdóttir Brekku 2002-2003 

 Axel Vatnsdal Borgarnesi 2003-2004 

 Júlíus Jónsson Borgarnesi 2004-2005 

 Torfi Jóhannesson Hvanneyri 2006-2007 

 Friðrik Aspelund Hvanneyri 2007-2008 

 Berglind Long Hvanneyri 2008-2009 

 Rósa Marinósdóttir Hvanneyri 2009-2012 

 Ásgeir Ásgeirsson  Stafholtstungum  2012-2015 

 Guðrún Þórðardóttir Furugrund 2015-2023 

 Ólafur Daði Birgisson Bakkakoti 2023-2024 

 Sigurbjörg Þ. Marteinsdóttir Hvanneyri 2024-2026 
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Íþróttamanneskja Borgarfjarðar 1980 – 2025 

 

 

 

 

 

 

 1980 Jón Diðriksson Frjálsar íþróttir 

 1981 Einar Vilhjálmsson Frjálsar íþróttir 

 1982 Íris Grönfeldt Frjálsar íþróttir 

 1983 Einar Vilhjálmsson Frjálsar íþróttir 

 1984 Einar Vilhjálmsson Frjálsar íþróttir 

 1985 Íris Grönfeldt Frjálsar íþróttir 

 1986 Íris Grönfeldt Frjálsar íþróttir 

 1987 Íris Grönfeldt Frjálsar íþróttir 

 1988 Íris Grönfeldt Frjálsar íþróttir 

 1989 Margrét Brynjólfsdóttir Frjálsar íþróttir 

 1990 Bergþór Ólafsson Frjálsar íþróttir 

 1991 Íris Grönfeldt Frjálsar íþróttir 

 1992 Ingi Valur Þorgeirsson Lyftingar 

 1993 Ingi Valur Þorgeirsson Lyftingar 

 1994 Sigmar H. Gunnarsson Frjálsar íþróttir 

 1995 Sigmar H. Gunnarsson Frjálsar íþróttir 

 1996 Sigmar H. Gunnarsson Frjálsar íþróttir 

 1997 Halldóra Jónasdóttir Frjálsar íþróttir 

 1998 Einar Trausti Sveinsson Frjálsar íþróttir 

 1999 Kristín Þórhallsdóttir Frjálsar íþróttir 

 2000 Einar Trausti Sveinsson Frjálsar íþróttir 

 2001 Gauti Jóhannesson Frjálsar íþróttir 

 2002 Sigurkarl Gústafsson Frjálsar íþróttir 

 2003 Sigurkarl Gústafsson Frjálsar íþróttir 

 2004 Gauti Jóhannesson Frjálsar íþróttir 

 2005 Gauti Jóhannesson Frjálsar íþróttir 

 2006 Tinna Kristín Finnbogadóttir Skák 

 2007 Sigurður Þórarinnsson Körfubolti 

 2008 Bjarki Pétursson Golf 

 2009 Trausti Eiríksson Körfubolti 

 2010 Bjarki Pétursson Golf 

 2011 Bjarki Pétursson Golf 

 2012 Bjarki Pétursson Golf 
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Íþróttamanneskja Borgarfjarðar 1980 – 2025 frh. 

 

 

 

 

 

 

  

2013 Konráð Valur Sveinsson  Hestaíþróttir  

 2014 Helgi Guðjónsson  Knattspyrna /karfa og frjálsar 

 2015 Helgi Guðjónsson  Knattspyrna 

 2016 Sigrún Sjöfn Ámundadóttir Körfuknattleikur  

 2017 Máni Hilmarsson  Hestaíþróttir  

 2018 Bjarni Guðmann Jónsson  Körfuknattleikur  

 2019 Bjarki Pétursson  Golf 

 2020 Bjarki Pétursson Golf 

 2021 Kristín Þórhallsdóttir Kraftlyftingar 

 2022 Kristín Þórhallsdóttir Kraftlyftingar 

 2023 Bjarki Pétursson  Golf 

 2024 Guðrún Karítas Hallgrímsdóttir Frjálsar íþróttir 

 2025 Helgi Guðjónsson Knattspyrna 
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Lög Ungmennasambands Borgarfjarðar 
 

I. Kafli: Um sambandið 

1. grein 

Sambandið heitir Ungmennasamband Borgarfjarðar, skammstafað UMSB. Starfssvæði þess er 

Mýra- og Borgarfjarðarsýsla. Heimili sambandsins og varnarþing er í Borgarnesi. 

 

2. grein 

Merki sambandsins er blár skjöldur með hvítri umgjörð. Á skildi þessum er skammstöfun 

sambandsins, UMSB, ásamt fjaðurpenna og laxi.  

 

3. grein 

Tilgangur UMSB er að efla samhug og samvinnu íþrótta- og ungmennafélaganna á 

sambandssvæðinu og stuðla að fjölbreyttu íþrótta- og félagsmálastarfi þeirra í samræmi við lög 

UMFÍ og ÍSÍ. Ennfremur að vera sameiginlegur málsvari félaganna út á við. 

 

4. grein 

Sambandið skal á hverjum tíma starfa eftir stefnu sem mörkuð skal af sambandsþingi. 

 

5. grein 

Rétt til aðildar að sambandinu hafa þau ungmenna- og íþróttafélög sem starfa eða munu starfa 

á sambandssvæðinu, enda séu lög þeirra og starfsemi í samræmi við lög UMSB, UMFÍ og ÍSÍ.  

 

6. grein 

Umsóknir um inngöngu í sambandið skulu sendar til stjórnar þess ásamt eintaki af lögum 

viðkomandi félags, upplýsingum um stjórn og félagaskrá. Félagið telst fullgildur aðili að 

sambandinu við samþykki stjórnar, þó með fyrirvara um staðfestingu sambandsþings og ÍSÍ. 

 

7. grein 

Ósk um úrsögn úr sambandinu skal tilkynna skriflega til sambandsstjórnar enda hafi úrsögnin 

verið samþykkt á lögmætum aðalfundi félagsins. Úrsögnin tekur gildi þegar stjórn hefur 

samþykkt hana en þó skal staðfesta hana á næsta sambandsþingi.  

Eigi getur félag, sem gengur úr sambandinu, krafist endurgjalds á fé, sem það hefur lagt til 

sambandsins, eða nokkurs hluta af eignum þess. Úrsögn viðkomandi félags skal eigi tekin gild 

nema félagið sé skuldlaust við sambandið. 
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II. Kafli: Um aðildarfélög 

8. grein 

Aðildarfélög skulu senda starfsskýrslur rafrænt í sameiginlegt skilakerfi UMFÍ og ÍSÍ með 

félaga- og iðkendatölum, lykiltölum úr ársreikningum ásamt afriti af ársreikningi fyrir 15. 

apríl ár hvert.  

 

Aðildarfélag sem ekki hefur haldið aðalfund og skilað starfsskýrslu, ársskýrslu og 

ársreikningi, missir atkvæðisrétt sinn á næsta sambandsþingi UMSB. 

 

Hafi aðildarfélag ekki haldið aðalfund eða skilað starfsskýrslum til UMFÍ og ÍSÍ, sem og 

ársreikningi og ársskýrslu til UMSB tvö ár samfellt getur sambandsþing UMSB tekið 

ákvörðun um að félaginu skuli vikið úr UMSB. Ákveði þing að víkja félagi úr UMSB skal 

tilkynna það til félagsins, ÍSÍ, UMFÍ og viðkomandi sérsambands. 

 

9. grein 

Árlega skal hvert aðildarfélag standa UMSB skil á árgjaldi af hverjum gjaldskyldum félaga í 

samræmi við ákvörðun sambandsþings. Eindagi gjaldanna er 15. júlí. Eftir eindaga er heimilt 

að skuldajafna gjaldið við inneign viðkomandi félags hjá UMSB. 

 

10. grein 

Við hver áramót skulu stjórnir sambandsfélaganna skila skýrslu um hag sinn og starfsemi. 

Ársskýrslu þessari skal skila til UMSB eigi síðar en tveimur vikum fyrir sambandsþing UMSB.  

 

III. Kafli: Um sambandsþing 

11. grein 

Sambandsþing UMSB er æðsta vald í málefnum UMSB og skal haldið árlega, eigi síðar en 30. 

apríl. Þó er stjórn heimilt, að fengnu samþykki formannafundar, að fresta þingi ef sérstakar 

ástæður liggja fyrir. 

Sambandsstjórn ákveður þingstað og boðar til þings. Er það lögmætt sé það boðað með minnst 

eins mánaðar fyrirvara. Fundarboð, dagskrá og tillögur um breytingar á lögum sambandsins 

skal senda aðildarfélögum eigi síðar en 14 dögum fyrir þing.  

Tillögur að lagabreytingum skulu sendar stjórn eigi síðar en þremur vikum fyrir þing. 

Sambandsstjóri skal enn fremur boða til aukaþings telji hann þess þörf eða ef tveir þriðju 

sambandsaðila bera fram ósk um slíkt. 

 

12. grein 

Hvert aðildarfélag hefur rétt til að senda fulltrúa á sambandsþing. Fulltrúafjöldinn miðast við 

einn fulltrúa á hverja byrjaða 100 skattskylda félaga við undangengin áramót að 1000 félögum 

en einn fulltrúa fyrir hverja 200 félaga þar fyrir ofan. Formenn aðildarfélaganna (eða 

staðgenglar þeirra) eru sjálfkjörnir á þing sem fyrstu fulltrúar sinna félaga.  

Atkvæðisrétt á sambandsþing hafa einungis kjörnir fulltrúar aðildarfélaganna. Einfaldur 

meirihluti ræður úrslitum atkvæðagreiðslna nema um lagabreytingu sé að ræða. 
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13. grein 

Dagskrá sambandsþings: 

Setning 

Kosning þingforseta og ritara 

Kosning kjörbréfanefndar 

Skýrsla stjórnar og reikningar 

Álit kjörbréfanefndar 

Kosning starfsnefnda þingsins 

Inntaka nýrra aðildafélaga  

Umræður um skýrslu stjórnar  

Ávörp gesta 

Lagðar fram tillögur og lagabreytingar, þ.m.t fjárhagsáætlun og árgjald félaga 

Þinghlé – nefndir starfa 

Tillögur starfsnefnda þingsins til umræðu og atkvæðagreiðslu 

Reikningar bornir til atkvæðagreiðslu 

Kosning stjórnar 

Kosning á íþróttaþing ÍSÍ 

Önnur mál 

Þinggerð -  þingslit 

 

IV. Kafli: Um stjórn 

14. grein 

Stjórn sambandsins skipa fimm menn: Sambandsstjóri, varasambandsstjóri, gjaldkeri, ritari og 

meðstjórnandi.  

Sambandsstjóri skal kjörinn til eins árs í senn en kjörtímabil annarra stjórnarmanna skal vera 

tvö ár. Þannig skulu annað árið kjörnir varasambandsstjóri og gjaldkeri og varamenn þeirra en 

hitt árið ritari og meðstjórnandi og varamenn þeirra.  

Gefi stjórnarmaður, sem sitja skyldi áfram eftir lögum þessum, kost á sér í starf sambandsstjóra 

eða annað starf innan stjórnar er heimilt að kjósa hann til þess og þá annan mann í hans stað 

fyrir þann tíma sem eftir er af kjörtímabilinu. Ennfremur skulu árlega kjörnir tveir 

skoðunarmenn reikninga  og tveir til vara. Reikningsár skal vera almanaksárið. 

15. grein 

Sambandsstjórn heldur fundi svo oft sem þurfa þykir. Skal boða alla stjórnarmenn eða 

varamenn í þeirra stað geti aðalmenn ekki mætt. Stjórn sambandsins hefur á hendi stjórn 

sameiginlegra mála aðildarfélaga sambandsins milli þinga, eftir þeim reglum og innan þeirra 

takmarkana sem lög og þingsamþykktir setja. Hún veitir mótttöku öllu því fé er sambandinu 

áskotnast, ávaxtar sjóði þess og fer með þá samkvæmt gildandi fjárhagsáætlun. Kaup og sala á 

fasteignum sambandsins er bundin samþykktum sambandsþings. 
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16. grein 

Stjórn sambandsins skal boða formenn allra aðildarfélaga og deilda þeirra til fundar eigi 

sjaldnar en tvisvar á ári, ásamt formönnum einstakra nefnda þegar ástæða þykir til. Skylt er 

formönnum að senda fulltrúa í sinn stað geti þeir ekki mætt. 

Atkvæðisrétt á formannafundum hafa stjórn sambandsins og fulltrúar félaga en nefndarmenn 

aðeins ef um sérmálefni þeirra er að ræða. Aldrei fer þó einn og sami maður með nema eitt 

atkvæði.  

17. grein 

Rísi ágreiningur um lög eða reglur sambandsins úrskurðar stjórnin um það en þeirri niðurstöðu 

má skjóta til næsta sambandsþings.  

 

V. Kafli: Önnur ákvæði 

18. grein 

Til breytingar á lögum þessum þarf 2/3 hluta atkvæða mættra fulltrúa á lögmætu 

sambandsþingi.  

 

19. grein 

Ef sambandið leysist upp eða hættir störfum skulu allar eignir þess renna í sjóð sem verði í 

vörslu UMFÍ en þó ávaxtaður í fjámálastofnun. Höfuðstól sjóðsins má eigi skerða en ráðstafa 

má 2/3 ársávöxtunar til íþrótta- og æskulýðsstarfs á sambandssvæði UMSB. Verði nýtt 

samband stofnað sem stefnir að sömu markmiðum og UMSB á sambandssvæðinu skulu eignir 

UMSB renna til þess. 

 

20. grein 

Lög þessi öðlast þegar gildi og eru með þeim úr gildi numin öll eldri lög sambandsins. 

 

 

 

 

 

 

 

 


